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Ovenstående er fra Solito og Amfitrites tur til Nord Koster (de sidste 
vestvendte svenske øer inden Norge).  Billedet er fra den lokale 
fiskemands hus, og viser hans mening om skattepengenes anbringelse. 
 

 
 
 
 
 
 
 

www.odensesejlklub.dk 

Nu er alle efterhånden kommet hjem  
fra sommerturen, med nye oplevelser. 
Har du en god historie, et godt billede 
eller turberetning, som du vil dele med 
klubbens medlemmer, modtager 
Klubnyt dem gerne. 
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Formanden har ordet 
 

 

Af Tom V Kaspersen 
 
 

 

 

Sommerferien er ved at være slut for de fleste. Forsommeren var elendig. 
Men heldigvis blev sommerferien med lange gode perioder for de fleste. Så 
sommeren må vist betegnes som over middel i år. Forhåbentlig har i alle haft 
mange gode oplevelser hen over sommeren. Men sæsonen er ikke slut 
endnu. Vi har stadig chance for mange gode ture, inden vi må lægge op for 
vinteren. 
  
Klubmesterskab 2010 
28. august har vi igen i år klubmesterskab i Korshavn. Du kan stadig nå at 
samle din vinderbesætning og tilmelde dig hos Søren Nielsen på telefon 
20204911. Du kan også samle en besætning bare for at få en rigtig sjov dag i 
fællesskab med vi andre med hang til lidt hyggeræs. Det foregår igen i år i 
klubbens folkebåde. Vi skal nok alle hjælpe lidt til med arrangementet. Men 
det gør jo bare fællesskabet større. 
Søren opfordrer til, at vi ved lejligheden laver en debat om klubmesterskabet 
og ser på nye muligheder. Lidt fornyelse til de kommende år var nok ikke af 
vejen. 
 
Klubhuset 
Odense Sejlklub har været så heldig, at Odense Kommune har bevilliget 
støtte til renoveringsarbejder i klubhuset efter 2:1 ordningen. Det betyder at vi 
snarest skal have håndværkere i gang med arbejdet. Men vi har god brug for 
medlemmernes flittige hænder til klargøring af lokalerne til håndværkernes 
arbejde. 
Det bliver lige et puslespil i forhold til de dage, hvor klubhuset er lejet ud. 
 
Desværre har vi endnu en gang været udsat for indbrud i vores gode gamle 
klubhus. Igen må vi konstatere langt større ødelæggelser end de værdier, 
som er forsvundet. 
 
Utroligt at nogen finder fornøjelse ved at ødelægge så meget for et ganske 
lille udbytte. 
 
Vi må vist til at tage nogle skridt mod videoovervågning og oplyst plads. 
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Forhåbentlig kan det virke afskrækkende, så vi ikke skal fortsætte med 
ødelæggelser. 
 
Udskiftning af nogle af broerne. 
Institutionen har været lige så heldig. Odense Kommune har også bevilget 
penge til udskiftning af broer efter 2:1 ordningen. 
Derfor vil der nu efter ferien blive nedsat en arbejdsgruppe, som kan få sat 
gang i dette projekt. 
Til dette projekt vil der også blive stor brug for hjælpende hænder. Men det 
kommer vi helt sikkert til at høre mere til, når arbejdsgruppen kommer i gang. 
 
Bestyrelsen 
Her i august tager bestyrelsen igen fat på alle de mange spændende opgaver 
der ligger til behandling – nu på vej mod jubilæumsåret. Heldigvis har klubben 
en række medlemmer, som gerne vil være med til at gøre en forskel. 
Hvis du har lyst til at være med til at gøre en forskel, får du chancen til 
forårsgeneralforsamlingen. 
 
2 bestyrelsesmedlemmer har allerede nu meddelt, at de ikke modtager 
genvalg til næste valg. Det drejer sig om klubhusvært Lone Jørgensen og 
Korshavnsbroudvalgsformand Bent Okholm. 
Det er flot at de i så god tid melder ud, så du har god tid til at overveje, om en 
af disse poster er dit interesseområde, hvor du kan gøre en forskel. De har 
begge gjort en rigtig god indsats for Odense Sejlklub. 
Men du får måske nogle gode ideer til at sætte dit helt personlige præg på et 
område, når du har overvejet det nærmere. 
 
Der er lang tid til forårsgeneralforsamlingen. Men det skal ikke forhindre dig i, 
at gå til Bent, Lone eller mig for at få opgaverne nærmere belyst. 
 
En bestyrelsespost er ikke mindst for nyere medlemmer en rigtig god 
mulighed for at få et rigtig godt indblik i klubben, samt chancen for at lære 
flere mennesker at kende. 
 
Hen over efteråret og vinteren vil vi selvfølgelig sætte en føler ud, for at finde 
nogle emner til de kommende muligheder. Men vent ikke på, at du bliver 
spurgt. For vi havde måske ikke lige tænkt på, at du er et rigtig godt bud på et 
nyt bestyrelsesmedlem. 
 
Jeg vil med de ord ønske jeg alle en rigtig god sensommersæson med 
mange gode oplevelser. Inden vi om kort tid skal vi til at forberede optagelse 
af bådene. Vær opmærksom på havneudvalgsformandens plan for optagning, 
så snart den bliver annonceret. 
 
Med sejlerhilsen 
Tom V. Kaspersen 
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Generalforsamling 
 
Den ordinære efterårsgeneralforsamling er fastsat til: 
 

Onsdag den 29. september kl. 19.30 i klubhuset. 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 
1. Valg af dirigent 
2. Beretning fra bestyrelsen om klubbens virksomhed i det forløbne halvår. 
3. Behandling af indkomne forslag. 
4. Drøftelse af planer for klubbens virksomhed herunder budgettet for det 

kommende år. 
5. Beretning fra ungdomsafdelingen. 
6. Beretning fra sejlerskolen. 
7. Eventuelt. 
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Sankthansaften 
 
Vejret var perfekt, der var gjort klar på den østlige terrasse, grillen havde en 
størrelse, så alle kunne få tilberedt maden på samme tid, bålet fik topkarakter 
for den kunstneriske opbygning og heksen gjort klar til afrejse med sin fineste 
hat. 
 
Efter spisningen blev bålet tændt, og sejlerskoleleder John Christensen 
begyndte på båltalen med en tak for invitationen til at holde talen. 
 
John havde egentlig ikke 
overvejet, hvad man talte 
om på en sankthansaften, 
og havde derfor spurgt sig 
lidt omkring, men fået den 
besked, at man jo altid 
kan tale om hekse. 
 
Det havde jeg imidlertid 
ikke lyst til, sagde John, 
som derefter var begyndt 
at tænke på, hvilke 
sankthansaftener han 
kunne huske, og fandt 
frem til, at der var rigtig 
mange gode minder fra 
Sjælland Rundt og Kieler Woche, hvilket igen førte til at huske alle de gode 
oplevelser han havde haft med vores fælles sport og medlemskabet af 
Odense Sejlklub. 
 
John fortsatte med at fortælle, at det takket være nogle spændende 
ungdomsår i et fantastisk miljø, var grundlaget til virkelig mange store 
oplevelser i idrættens organisationer, hvor han sammen med danske og 
udenlandske sportsfolk, der satsede på store præstationer, havde fået 
lejlighed til at træffe mange dejlige spændende mennesker, som der stadig er 
kontakt til, og som har medvirket til en personlig udvikling. 
 
Det, der går igen i sådant et tilbageblik, sagde John, er det fællesskab, som vi 
har her i vores klub, og fortsatte: Vi har netop været Fyn Rundt, og så er det 
jo nærliggende at tænke på de mange år, hvor mange af os på forskellig vis, 
var en del af Odense Sejlklubs historie. Det er gode minder, og det var 
lærerigt. 
 
John tænkte tilbage på 1992, hvor han var chef for det danske OL-hold i 
Barcelona, og hvor han blev spurgt om, hvilke forudsætninger han havde for 
at udføre jobbet som Chef de Mission. Og svaret var: ”Det er jo blot som at 
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være med i Fyn Rundt, med den forskel, at det foregår på et fremmed sprog”. 
Baggrunden var altså uddannelse i Odense Sejlklub, så ”tak for den”. 
 
Her i pensionisttilværelsen er der fortsat mulighed for at være med i et 
givende samarbejde blandt gode venner, sagde John, så det har været 
perfekt, at vælge sejlsport som éns sport og Odense Sejlklub som éns klub. 

 
Jeg vil ønske alle god vind og takker for jeres venskab, og så ser jeg frem til 
vores 100 års jubilæum næste år, sluttede John med at sige, inden han til 
allersidst ønskede en fortsat god aften og en god sæson og et ”tak for ordet”. 
 
Heksen var i mellemtiden fløjet til Bloksbjerg, midsommervisen blev afsunget, 
og bålet glødede nu i en sammenfaldet bunke, som folk hyggede sig omkring 
eller nød udsigten på fra terrassen. 
 
23.06.2010 
Annalise Jørgensen 
sekretær 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Aften-
stemning i 
Korshavn. 
Der var go' 
guitarmusik 
i en tysk 
båd. 
  

Mvh     
Bent  
(Pollux) 
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Pigeaftener  
 
Sæsonstart - tirsdag den 14. september kl. 19.00 i klubhuset  
 
Det har jo været en rigtig god sommer, og der er forhåbentlig mange gode 
dage og sejlture endnu i sommersæsonen, men derfor skal vi alligevel til at 
tænke på efterårets og vinterens sysler. 
 
Vi mødes hver anden tirsdag og alle klubbens piger er velkomne. Der syes, 
strikkes, hækles og snakkes. 
 
Du kan altid få hjælp eller opskrifter til noget håndarbejde. Der er dog ikke et 
krav om, at man absolut skal lave noget. Man kan sagtens være med, hvis 
man foretrækker at snakke og hygge. 
 
Vi har også tit bøger med, som kan lånes eller foræres væk, så der er 
mulighed for at få ryddet op på reolen og få andre bøger på plads.  
 
Vi laver kaffe og te, og vi skiftes til at have brød med. Det kan være 
hjemmebagt eller købebrød, alt efter hvad den enkelte foretrækker. Det er 
aftalt, hvem der tager med den første gang og resten kan vi snakke om, når vi 
ses. 
 
Kan du ikke komme den første gang eller er forhindret andre gange, kan du 
regne med, at det sæsonen igennem vil være hver anden tirsdag, altså i ulige 
uge numre. Vi plejer at slutte ved udgangen af marts. 
 
Vi er også med på kalenderen på klubbens hjemmeside, så hvis du har 
mulighed for at se den, kan du altid se datoerne for hele sæsonen. 
 
Kig ud til nogle hyggelige timer. 
 
Har du brug for flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte 
undertegnede. 
 
Annalise Jørgensen 
sekretær 
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Vesterbro 9 B, 5000 Odense C 66 13 85 65 
 
Finn Høffner privat   66 12 10 58 
Johan Høffner privat   66 14 92 95  
 
hoeffner.revision@mail.dk  www.hoeffnerrevision.dk 
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Danske Bank Cup 2010 

Den 21. juni blev Danske Bank Cup 2010 afholdt i Korshavn for 6. gang.  

Ungdomsafdelingens store hvide telt blev rejst fredag aften på trods af stærk 
blæst. Det skortede ikke på en hjælpende hånd, da teltet skulle surres godt 
fast. Da alle forberedelser var klar til lørdag, gik de trætte arrangører til køjs. 

Lørdagen oprandt med dejligt vejr – perfekt til sejladser.  Der deltog i alt 37 
aktive sejlere. C-sejlerne sejlede i lagunen. B- sejlere, A-sejlere, Zoom8 
sejlere og Tera jolle sejlede lige uden for odden. Alle sejladser blev afviklet i 
en god sportsånd. 

Frokosten bestod igen af dejlige sandwich, som blev fabrikeret på samlebånd 
i teltet. De blev fortæret med glubende appetit. 

Sidst på eftermiddagen, da protesttiden var udløbet, kunne der afholdes 
præmieoverrækkelse. 

Sådan et stævne er umuligt at afholde uden gode sponsorer. Danske Bank 
og Kvickly på Skibhusvej sponsorerede igen i år. Tusind tak for det! 

Også alle de frivillige hjælpere skal have tak for hjælpen. Det gælder både på 
vand og i land. Tak for det! Uden jeres hjælp kunne vi ikke gennemføre sådan 
et arrangement. 

Afslutningsvis blev dagen rundet af med fællesspisning i teltet. Der var blevet 
skaffet et fjernsyn, så vi kunne se fodboldkamp, hvor Danmark gik af med 
sejren. Et dejligt punktum for en dejlig vellykket dag! 

Ungdomsafdelingen 
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Gode minder. 
 
Min meget gode ven Kjeld Andersen, alias “Kjeld 3-trin” er efter en lang, 
opslidende sygdom død, 84 år gammel. 
Sit øgenavn fik han fordi han i mange år ejede og drev forretningen “Tre Trin 
Ned” i Nørregade. 
 
Kjeld og jeg kom ind i O.S. i 1970. Vi havde begge købt en Vega, og kom 
derved hurtigt til at kende hinanden. 
I de mange år der er gået, lærte jeg Kjeld at kende som et usædvanligt 
venligt og hjælpsomt menneske, både i klubregi og privat. Der var altid en 
egen stemning af fest og glæde hvor Kjeld var. I en årrække var Kjeld og 
Grethe klubhusværter, og da var der næsten altid fuldt hus i weekenderne. 
 
Vi fulgtes flere gange ad på vore sommerferier, og da det ikke var nok, blev 
det også hen ad vejen til en række mandeture, som ofte gik over mange 
dage. 
Kjeld skiftede både som vi andre skifter skjorter. Det begyndte som nævnt 
med en Vega, derefter kom der kortvarigt en motorbåd (dog med mast). Vi 
hentede omkring 1980 en ny Polaris Drabant, som blev for lille, og derfor blev 
udskiftet med en Bandholm 27. 
Endelig fulgte som den sidste en dejlig LM-Mermaid 32. Her fandt Kjeld og 
Grethe deres drømmeskib, som de havde glæde af i mange år. 
Der er drukket mange liter kaffe (og andet godt) i dette dejlige skiv, hvor 
gæstfriheden var legendarisk. 
 
Da vi kom lidt op i årene, og derved fik lidt mere tid til private sysler, blev det 
til en årlig tradition at Kjeld, Erik Rasmussen, (måske bedre kendt som Erik 
Vognmand eller Erik Transporter) og jeg sejlede vore efterårsture. 
Vi startede altid tidligt om morgenen, mens det var mørkt, og kom sent hjem. 
Erik elskede at navigere i mørke, jeg fik lov til at styre, mens Kjeld hyggede 
om os på sin egen charmerende måde. 
Vore bedre halvdele havde forsynet os med rigeligt mad til turen; det flydende 
havde vi selv sørget for, og der manglede ikke noget kan jeg hilse og sige. 
Jeg mindes at en af disse sejlture gik til Æbelø, hvor vi kastede anker, og gik 
så i gang med frokosten. Efter kaffe og cognac, samt store cigarer, skulle vi 
lige høre Eriks nye vittigheder, og de var ikke altid lige stuerene kan jeg hilse 
og sige. Så var vi tjenlige til en middagssøvn, hvorefter Erik - i adamkostume 
-, hoppede på hovedet i vandet; Kjeld var efter eget udsagn vandskræk, fordi 
han i sin spæde barndom var blevet dukket mod sin vilje. 
Kjeld passede så på skibet mens Erik og jeg udforskede Æbelø i bar figur. 
  
Kære Kjeld, jeg er glad for at jeg fik lov til at være din ven; æret være dit 
minde. 
 
Bent E. Jørgensen (Pollux). 
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Nye medlemmer 
 
Senior/Fartøjsejer 
Rasmus Krabbe, Allégade 71, 1 th, 5000 Odense C 
 
Senior/Familie 
Birgitte Nielsen, Bøgebjergvej 7, 5000 Odense C 
 
VELKOMMEN I KLUBBEN 
 
 
 
Aktuelle runde fødselsdage i september måned: 
 
50 år. 
Winnie Hansen 2-9-2010 
 
90 år. 
Erna Harder 19-9-2010 
 
 
TILLYKKE 
 

 
 
Tak 
 
Hjertelig tak for deltagelse samt blomster ved 

Finn Hjordt Hansen´s bisættelse 

 
På familiens vegne  
Lis 
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Mindeord 
 
Carl Pettersson er efter længere tids sygdom afgået ved døden den 21. juni. 
Carl blev 73 år. 
 
Carl var medlem af Odense Sejlklub i 40 år, hvilket blev markeret ved 
standerhejsningen i år, hvor Carl desværre ikke kunne være til stede. 
 
Der var ikke så meget tid til sejlads, idet forretningen ”Pettersson Møbler og 
Tæpper” først og fremmest skulle passes, men Carl var dog en trofast 
deltager i Fyn Rundt i flere år, og selv om det sommetider kun blev til en tur 
lidt ud ad fjorden, var Carl glad for at komme på vandet. 
 
Båden ”Pjec” var altid meget velholdt med flot lakerede kahytssider, som var 
en møbelmand værdig. 
 
Klubben har flere gange nydt godt af Carls faglige kunnen, idet han altid var 
villig til at være behjælpelig med at udskifte eller reparere gulvbelægningen i 
klubhuset.  
 
Vore tanker går til Carls hustru Else, samt til den øvrige familie. 
 
Æret være Carl Petterssons minde. 
 
 
 
 
Mindeord 
 
Finn Hjordt Hansen er afgået ved døden den 29. juni. Finn blev 70 år. 
 
Finn havde i tidens løb flere forskellige både, og på et tidspunkt blev en båd 
navngivet ”Bemmer”, og navnet blev herefter overført til de næste både i 
rækken. Det blev med tiden også et tilnavn til Finn. 
 
Finn elskede at være på vandet, så i 1993 begyndte den første tur til 
Middelhavet i en Hallberg Rassy 36, som blev Lis og Finns bolig i mange år. 
Turen foregik via Europas vandveje, og både familie og venner var med på 
skift som besætningsmedlemmer. Efter nogle år hjemme, var Finn og Lis igen 
klar til endnu en lang sejltur, så i 1998 begyndte turen til Skotland, Irland, 
Portugal og Middelhavet med Tyrkiet som vendepunkt. Sejladsen hjemad 
foregik via floder og kanaler, og i 2004 var ”Bemmer” atter på plads i havnen. 
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Der blev herefter sejlet i de hjemlige farvande, og hvis der var noget 
maskineri i klubben eller hos andre medlemmer, der ikke fungerede, så var 
Finn klar med hjælp eller gode råd.  
 
De sidste år var desværre præget af svær sygdom, men Finn ville, trods alle 
vanskeligheder, være i båden om sommeren. Der blev fast base i Korshavn, 
og med udskiftning af sejlbåden til en motorbåd Nimbus 320, kunne det lade 
sig gøre. 
 
Vi vil huske Finn ”Bemmer” som en god kammerat, der havde sine meningers 
mod og som bevarede sin lune og sit gode humør trods den stædige kamp 
mod sygdommen. 
 
I sorgens svære tid går vore tanker til Lis og hele familien.  
 
Æret være Finn Hjordt Hansens minde. 
 
 
 
 

 
 
Sankthans 2010 
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Adresseliste for udvalgene i Odense Sejlklub 

 
 
 
Formand for Institutionen Lystbådehavnen Stige Ø: 
Jens Duch Petersen, Flenstoftevænget 16, 5230 Odense M, tlf. 65 93 23 50 
e-mail: jdp@alectia.com  
 
Havnefoged og havne- og pladsudvalgsformand: 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 97 19 
mobil:  29 32 37 13, e-mail : golonga@webspeed.dk 
 
Festudvalgsformand: 
Gert Christensen, Taksvænget 8, 5270 Odense N, tlf. 66 18 78 19 
e-mail: thetis@webspeed.dk 
 
Klubhusudvalgsformand : 
Lone Durup Jørgensen, Isgårdsvej 29, 5000 Odense C, tlf. 66 11 14 98 
mobil : 40 37 83 60 ,  e-mail: ldj@goddagnet.dk 
 
Klubhusværter : 
Lone Durup Jørgensen og Mette Henriksen , Isgårdsvej 29, 5000 Odense C,  
tlf. 66 11 14 98 , mobil : 40 37 83 60 

e-mail: ldj@goddagnet.dk 
 
Korshavnbroudvalgsformand : 
Bent Okholm Hansen, Åsumvej 63, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 50 12,  
mobil: tlf. 51 94 50 12 , e-mail : boh@ib.sdu.dk 
 
Kapsejladsudvalgsformand : 
Ubesat bestyrelsespost. 
 
Målerudvalgsformand : 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 62 69 17 12,  
e-mail : tabitha@mail.tele.dk 
 
Sejlerskoleleder: 
John Christensen, Hesteskoen 28, 5250 Odense SV, tlf. 66 17 32 14 
e-mail: jovi@c.dk 
 
Ungdomsafdelingsformand: 
Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf. 22 58 83 85 
e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
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Klubhus :  
Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 65 90 41 23 
Klubbens postadresse : Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ  
Klubbens postgiro : 910 5115 
Klubbens e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside : www.odensesejlklub.dk 
 
 
Formand :  
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 17 99 41 / 23 74 99 41, e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
 
 
Næstformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Kasserer: 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 66 14 88 07 / 21 79 25 04 
e-mail : osk@anarki.dk 
 
 
Sekretær:  
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV. tlf. 66 17 35 53  
e-mail : annalise@dsa-net.dk 
 
 
Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. Skriftlig begæring 
herom må være kassereren i hænde senest 1. december eller 1. juni, og medlemmets 
kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 2336 4008 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. er den 1. september. 
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Weekendtur til Sejlklubben 

Egensedybet 

 

Lør-søndag, 4.-5. september 2010 

 
Vi mødes i klubhuset, Odense sejlklub til fælles morgenbord kl. 09.00.  
Herefter afsejler alle deltagerbådene til Sejlklubben Egensedybet. 
 
Efter alle bådene er vel ankommet til Egensedybet, mødes alle 
bådbesætninger kl. 14.00 på plænen ved klubben i Egensedybet, hvor der 
afvikles underholdende konkurrerende spil.  
Til brug ved afvikling konkurrerende spil, bedes skipperen fra hver båd 
medbringe et sæt tovværk. 
 
Kl. 18.30 er der fællesspisning i klubhuset i Sejlklubben Egensedybet, 
med medbragt mad og drikkevarer. 
 
Vi modtager gerne festlige indslag til arrangementet. Kan du synge, eller 
digte en sang, eller fortælle en morsom historie, som kan bidrage til at vi 
får en fornøjelig dag, så giv os en besked herom.  
 
Tilmeldingslister ligger i klubhuset. 
 
Sidste frist for tilmelding er onsdag, den 1. september 2010. 
 
Turen vil kun blive gennemført hvis der er tilmeldt mindst 10 både.  
 
Venlig hilsen 
Festudvalget  
 


